
ZARZĄDZENIE NR 168/SEK/24 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania delegata Gminy Międzyzdroje do działania w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721) w związku z § 6 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania z siedzibą 
w Szczecinie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na delegata Gminy Międzyzdroje do działania w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania z siedzibą w Szczecinie na okres trwającej kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego 
wskazuję Panią Beatę Kiryluk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED9B927-32CD-4AFC-B0BF-48E52B394283. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/SEK/24 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-14T07:51:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




